

www.gjensidige.no



GJENSIDIGE

Ansvar/Kriminalitet FORSIKRINGSVILKÅR





Ansvarsforsikring

	Dekkes	Dekkes ikke
BEDRIFTSANSVAR		
Hvem forsikringen gjelder for (sikrede)	Foretak/enhet som er nevnt i forsikringsbeviset	
Hvor forsikringen gjelder	I Norden og i de avtalte geografiske områder som fremgår av forsikringsbeviset	
Hvilket ansvar dekkes	<p>Erstatningsansvar for skade på tredjemanns person eller ting når:</p> <ul style="list-style-type: none"> - skaden er skjedd under utøvelse av den virksomhet som er angitt i forsikringsbeviset, - sikrede er erstatningsansvarlig i henhold til gjeldene rett, - skaden er konstatert i forsikringstiden. <p>Utover dette dekkes også:</p> <p>Huseier- og byggherreansvar Erstatningsansvar som eier/bruker</p> <ul style="list-style-type: none"> - av fast eiendom som benyttes i den angitte virksomhet, - av fast eiendom som benyttes i den angitte virksomhet når det utføres rehabilitering, ombygging av eksisterende bygningskropp eller vedlikehold av bygningens ledninger i grunnen. <p>Erstatningsansvar for forurensning når årsaken til forurensningen er plutselig og uforutsett.</p> <p>Erstatningsansvar for tilkomstarbeider Foreligger det dekningsmessig skade etter forsikringsvilkårene og et rettslig erstatningsansvar for sikrede for følgeskader ut over skade på eget arbeid, erstattes kostnadene ved tilkomstarbeider gjennom andres arbeid som er nødvendig for å få reparert følgeskaden. Tilkomst gjennom eget arbeid eller omgjøring av eget mangelfullt arbeid er ikke dekket.</p> <p>Erstatningsansvar for motorvogn i egenskap av eier, fører eller bruker av motorvogn med eget fremdrifts-maskineri når motorvognen ikke er bygd for større fart enn 10 km/t og er vanskelig å endre til større kjørefart, jf. forskrift 1961-04-14-3000</p>	<ul style="list-style-type: none"> - Kontraktsansvar - Erstatningsansvar for skade på ting sikrede <ul style="list-style-type: none"> - bruker, leier, låner eller har i kommisjon/salg - har tatt hånd om for transport/flytting - har til forvaring, oppbevaring, lagring, hvis ikke dette er avtalt under "Dekkes" - Erstatningsansvar for skade på ting som tilhører sikredes familie - Erstatningsansvar ved forurensning når årsaken til forurensningen ikke er plutselig og uforutsett - Erstatningsansvar i egenskap av eier, fører, bruker av arbeidsmaskin med eget framdriftsmaskineri, når skaden har sin årsak i feil manøvrering av arbeidsmaskinen. Forsikringen dekker heller ikke ansvar ved innleid bruk/tjeneste av nevnte innretninger - Erstatningsansvar i egenskap av eier, fører, bruker eller driver av motorvogn, seilbåt, motorbåt, fartøy, fly eller luftfartøy. Forsikringen dekker heller ikke ansvar ved innleid bruk/tjeneste av nevnte innretninger - Erstatningsansvar i egenskap av byggherre ved nybygg eller tilbygg, hvis ikke dette er avtalt under "Dekkes" - Erstatningsansvar for kontraktsmedhjelper når kontraktsmedhjelperen utøver annen virksomhet enn den sikrede er dekket for i henhold til virksomhetsbeskrivelsen i forsikringsbeviset - Erstatningsansvar for kontraktsmedhjelper utover det som forsikringstaker selv vil være erstatningsansvarlig og kontraktsrettslig ansvarlig for - Erstatningsansvar for arbeider på eller om bord i skip og båter i næring, hvis ikke dette er avtalt under "Dekkes" - Erstatningsansvar for skade oppstått ved gravings-, sprengings-, spuntings-, pelings- og rivingsarbeider, hvis ikke dette er avtalt under "Dekkes" - Erstatningsansvar ved bruk av sprøytesmalingsutstyr i friluft/utendørs, hvis ikke dette er avtalt under "Dekkes" - Erstatningsansvar for indirekte tap i forbindelse med tjenesteyting eller leveranse til offshore/petroleumsvirksomhet - Erstatningsansvar i henhold til lov om yrkesskade - Erstatningsansvar som kan kreves behandlet under lov om Norsk Pasientskadeerstatning. Skader som oppstår under behandling som skulle vært utført av helsepersonell omfattes heller ikke av ansvarsforsikringen

§ Ansvarsforsikring

	Dekkes	Dekkes ikke
		<ul style="list-style-type: none"> - Erstatningsansvar som relaterer seg til asbest - Ansvar relatert til egne bøter, dagbøter, straffebøter, overtredelsesgebyr, punitive damages, exemplary damages og lignende - Erstatningsansvar som sikrede pådrar seg i henhold til skadeserstatningsloven § 3-5 (oppreising) og § 3-6 (erstatning for ærekrenking og krenking av privatlivets fred) - Erstatningsansvar etter skadeserstatningsloven § 1-6 (ansvar for skade voldt ved korrupsjon) - Erstatningsansvar som følge av dambrudd - Erstatningsansvar for skade på ting når disse ligger nærmere arbeidssstedet for grunnarbeider enn 5 meter. 5 meters grensen gjelder ikke ved graving. - Erstatningsansvar ved elektromagnetisk påvirkning - Forsikringen dekker ikke ansvar etter lov 19.06.2009 nr. 100 om forvaltning av naturens mangfold (Naturmangfoldloven)

Nyheter og endringer

Forsikringsoversikt

Forsikringsbevis

Fellesdekninger / Generelle vilkår

Erstatningsregler



FORSIKRINGSBEVIS

FORSIKRINGSNUMMER: 81848035

UTSTEDT 07.03.2018



Ansvarsforsikring

	Dekkes	Dekkes ikke
PRODUKTANSVAR		
Hvem forsikringen gjelder for (sikrede)	Foretak/enhet som er nevnt i forsikringsbeviset	
Hvor forsikringen gjelder	I Norden og i de avtalte geografiske områder som fremgår av forsikringsbeviset. Gjensidige dekker i tillegg skader som skyldes produkter som er videresolgt utenfor de områder som er avtalt, når sikrede ikke visste eller burde vite dette	
Hvilke ansvar dekkes	<p>Erstatningsansvar for skade på tredjemanns person og ting når:</p> <ul style="list-style-type: none"> - produktet er produsert eller satt i omsetning av sikrede i egenskap av den virksomhet angitt i forsikringsbeviset - skaden er forårsaket av sikkerhetsmangler eller skadevoldende egenskaper ved produktet - sikrede er erstatningsansvarlig i henhold til gjeldene rett, - skaden er konstatert i forsikringstiden <p>Utover dette dekkes også: Ansvar for forurensning når årsaken til forurensningen er plutselig og uforutsett</p>	<ul style="list-style-type: none"> - Kontraktsansvar - Erstatningsansvar for skade på ting som tilhører sikredes familie - Erstatningsansvar etter produktansvarsloven kap 3. (legemiddelansvar) - Erstatningsansvar som kan kreves behandlet under lov om Norsk Pasientskadeerstatning. Skader som oppstår under behandling som skulle vært utført av helsepersonell omfattes heller ikke av ansvarsforsikringen - Erstatningsansvar ved forurensning når årsaken til forurensningen ikke er plutselig og uforutsett - Ansvar relatert til egne bøter, dagbøter, straffebøter, overtredelsesgebyr, punitive damages, exemplary damages og lignende - Erstatningsansvar som sikrede pådrar seg i henhold til skadeserstatningsloven § 3-5 (oppreising) og § 3-6 (erstatning for ærekrenking og krenking av privatlivets fred) - Erstatningsansvar som relaterer seg til asbest - Erstatningsansvar som følge av omsetning av produkter som knytter seg til luftfartøy og flysikkerhet - Erstatningsansvar som sikrede pådrar seg som følge av produksjon og omsetning av tobakksprodukter/e-sigaretter - Erstatningsansvar for kostnader ved tilbakekallelse av produkter - Erstatningsansvar for indirekte tap i forbindelse med tjenesteyting og leveranse til offshore/petroleumsvirksomhet - Erstatningsansvar etter skadeserstatningsloven § 1-6 (ansvar for skade voldt ved korrupsjon) - Erstatningsansvar forårsaket av elektromagnetisk påvirkning - Forsikringen dekker ikke ansvar etter lov 19.06.2009 nr. 100 om forvaltning av naturens mangfold (Naturmangfoldloven).

**FORSIKRINGSBEVIS**FORSIKRINGSNUMMER **B1848035**UTSTEDT **07.03.2018****Kriminalitet**

	Dekkes	Dekkes ikke
KRIMINALITETSFORSIKRING		
Hvem forsikringen gjelder for (sikrede)	Foretak/Enhet som er nevnt i forsikringsbeviset	
Hvor forsikringen gjelder	I Norden	
Hva forsikringen dekker	<p>Formuestap påført sikrede Sikredes økonomisk tap som konstateres i forsikringstiden og som har oppstått som følge av</p> <ul style="list-style-type: none"> - at arbeidstakere, vikarer, agenter, kommisjonærer eller oppdragstakere - har begått underslag, tyveri, bedrageri, utroskap eller dokumentfalsk i henhold til straffeloven av 20. mai 2005 nr.28 og/eller - begått handling etter straffeloven 20. mai 2005 nr.28 §§ 387, 388, og 389 (korrupsjon) når handlingen også kunne vært omfattet av straffebestemmelsene knyttet til underslag, tyveri, bedrageri, utroskap eller dokumentfalsk 	<ul style="list-style-type: none"> - Erstatningsansvar overfor tredjemann - Tap som følge av minsket eller bortfalt produksjon eller omsetning - Tap som følge av at tingen ikke kan nyttiggjøres som forutsatt - Tapt fortjeneste - Økonomisk tap som skyldes straffbare handlinger som er begått etter at sikrede oppdaget forsikringstilfellet, med mindre sikrede godtgjør at tapet ikke kunne forhindres - Økonomisk tap hvor lagervurdering eller resultatberegning er eneste bevis på det faktiske oppståtte tapet eller deler av det